FIL - Sommercup 2006

21.05.2006
*** Ergebnis Landervergleich ***
------- 1. Lauf ------ ------- 2. Lauf ------

Platz Nr Name, Vorname Mannschaft SZ 7 EZ SZ 7 EZ Total
21 Sabolova, Veronika SVK 6,853 15,928 23,869 6,838 15,943 23,816 0: 47,685

22 Sisajova Jana SVK 6,927 16,015 23,855 6,865 15,950 23,835 0: 47,690

23 Kuchar, Jozef SVK 6,770 15,759 23,565 6,786 15,815 23,591 0: 47,156

24 Ninis, Jozef SVK 6,615 15,545 23,320 6,660 15,590 23,335 0 : 46,655

25 Regec, Branislav SVK 6,659 15,699 23,566 6,660 15,691 23,529 0: 47,095

1 Mannschaft SVK Gesamtzeit 3:56,281
6 Penz, Peter AUT 6,676 15,667 23,550 6,661 15,656 23,531 0: 47,081

7 Eigentler, Christian AUT 6,755 15,841 23,780 6,671 15,655 23,526 0: 47,306

8 Neyer, Markus AUT 6,820 15,885 23,737 6,710 15,726 23,540 0:47,277

9 Oberhdller, Sahrah AUT 7,265 16,680 25,011 7,163 16,564 24,918 0: 49,929

10 Kindl, Wolfgang AUT 6,675 15,805 23,761 6,648 15,704 23,598 0:47,359

2 Mannschaft AUT Gesamtzeit 3:58,952
16 Strauf3, Melanie GER 6,900 16,135 24,076 6,861 16,090 24,011 0 : 48,087

17 Blechschmidt, Anke GER 7,005 16,040 23,975 6,985 16,030 23,907 0:47,882

18 Hederer, André GER 6,860 15,895 23,657 6,806 15,871 23,639 0: 47,296

19 Miller, Aline GER 7,150 16,400 24,335 7,043 16,194 24,120 0 : 48,455

20 Scharfe, Astrid GER 6,868 15,985 23,917 6,865 15,980 23,892 0: 47,809

3 Mannschaft GER Gesamtzeit 3:59,529
26 Cebin, Nina SLO 7,035 16,283 24,348 7,013 16,253 24,273 0: 48,621

27 Hacin, Grega SLO 7,011 16,154 24,084 7,160 16,356 24,266 0: 48,350

28 Kovacic, Tomaz SLO 6,911 16,100 24,225 6,856 15,997 24,045 0: 48,270

29 Navrboc, Danej SLO 7,010 16,170 24,196 6,938 16,031 23,939 0: 48,135

30 Pociecha, Domen SLO 6,860 15,915 23,726 6,876 15,946 23,795 0:47,521

4 Mannschaft SLO Gesamtzeit 4 : 00,897
11 Zacharkiv, Roman UKR 6,930 16,061 24,050 6,855 15,970 23,951 0: 48,001

12 Bandrivskyy, Stepan UKR 7,038 16,223 24,305 6,920 16,031 24,066 0:48,371

13 Halaydzhan, Maryna UKR 7,020 16,185 24,045 7,053 16,195 24,105 0: 48,150

14 Shurtyn, Andriy UKR 7,174 16,504 24,550 7,183 16,522 24,585 0:49,135

15 Solovey, Sergiy UKR 6,900 16,140 24,166 6,883 16,158 24,218 0: 48,384

5 Mannschaft UKR Gesamtzeit 4 : 02,041



Platz

Nr

31
32
33
34
35

GabhwWNPEF

Name, Vorname

Rudzite, Maija
Rozitis, Kristens-Riks
Paulovica, Karina
Lozbers, Martins
Stira, Zane
Mannschaft

Koten, Jiri
Kotenova, Vendula
Kotyk, Pavel
Kudera, Jaromir
Revajova, Tereza
Mannschaft

Mannschaft

LAT 1
LAT 1
LAT 1
LAT 1
LAT 1
LAT 1

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

7,426
6,815
7,134
7,328
7,076

7,071
7,160
7,102
7,200
7,094

16,893
15,851
16,500
16,713
16,345

16,399
16,420
16,401
16,560
16,529

25,082
24,231
24,689
24,868
24,496

24,499
46,984
24,445
24,715
24,789

7,249
7,576
7,125
6,921
7,022

7,036
7,115
7,120
7,115
7,106

16,599
16,951
16,483
16,040
16,400

16,295
16,312
16,450
16,400
16,475

24,765
25,005
24,658
24,051
24,740

24,275
24,510
24,480
24,360
24,639

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Total

. 49,847
49,236
. 49,347
48,919
: 49,236

: 06,585

148,774
111,494
. 48,925
49,075
149,428

. 27,696



Platz

Nr

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

16
17
18
19
20

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

Name, Vorname

Sternberg, Sabrina
Palik, Ralf
Pietrasik, Ronny
Pietrasik, Anne
Walther, Nico
Mannschaft

KUrbis, Michelle
Kunze, Martin
Griunneker, Nico
Drechsel, Elsa
Weise, Christian
Mannschaft

Zessin, Matthes
Schroter, Nora
Liebert, Lisa
Damisch, Theresa
Fleischer, Lysann
Mannschaft

Schindler, Marie-Luise

Thieme, Sebastian

Loscher, Luzie

Gopel, Eric

EiRRler, Chris
Mannschaft

Figliarova, Veronika
Rudova, Lenka
Olsavsky, Sebastian
Krkoska, Martin
Jasencak, Stefan
Mannschaft

Mannschaft

RSBV
RSBV
RSBV
RSBV
RSBV
RSBV

OoBW
OoBW
OoBW
OoBW
OoBW
oBwW

ABG
ABG
ABG
ABG
ABG
ABG

ZWI11
ZWI1
ZWI11
ZWI11
ZWI11
ZWI11

SVK 2
SVK 2
SVK 2
SVK 2
SVK 2
SVK2

FIL - Sommercup 2006

21.05.2006

*** Ergebnis Mannschaftsbewerb ***

------- 1. Lauf ------ ------- 2. Lauf

Sz 7z EZ Sz 7z
6,961 16,179 24,174 6,925 16,115
6,771 15,811 23,730 6,697 15,670
6,615 15,670 23,505 6,636 15,554
6,890 15,990 23,855 6,900 15,920
6,851 15,991 23,890 6,879 16,033
7,014 16,239 24,276 6,970 16,171
6,872 15,990 23,880 6,777 15,761
6,870 16,065 24,066 6,831 15,915
7,030 16,265 24,443 7,053 16,220
6,723 15,728 23,513 6,750 15,790
6,894 16,018 23,908 6,981 16,151
6,961 16,096 23,985 6,919 15,980
6,953 16,180 24,127 6,868 15,949
6,990 16,145 24,045 6,930 16,008
6,973 16,166 24,133 6,933 16,059
7,149 16,379 24,435 7,060 16,245
7,015 16,249 24,208 6,978 16,110
7,080 16,345 24,345 7,005 16,161
7,183 16,508 24,468 7,052 16,205
7,035 16,330 24,366 6,948 16,104
7,195 16,646 24,865 7,046 16,371
7,075 16,265 24,330 7,072 16,260
6,995 16,195 24,196 6,927 16,071
7,105 16,444 24,546 7,100 16,392
7,097 16,380 24,435 7,099 16,339

24,080
23,595
23,284
23,776
23,898

24,160
23,582
23,846
24,133
23,591

24,031
23,831
23,833
23,903
23,995

24,261
23,970
24,085
24,041
24,048

24,616
24,240
24,010
24,430
24,329

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

POOOOO pPpOOOO0OO EOOOOO EOOOOO EOOOOO

Total

48,254
147,325
. 46,789
147,631
147,788

. 57,787

: 48,436
147,462
147,912
1 48,576
147,104

: 59,490

147,939
147,816
. 47,960
147,948
48,128

59,791

: 48,696
148,178
: 48,430
: 48,509
148,414

. 02,227

149,481
: 48,570
: 48,206
1 48,976
48,764

: 03,997



Platz

Nr

11
12
13
14
15

QOVWoO~NO®

G wWNPEF

Name, Vorname

Schmidt, Anja

Korner, Kathleen

Knupp, Johannes

Boike, Paul

Hohlbein-Bolduan, Daniel
Mannschaft

Solcansky, Marek
Olsavsky, Peter
Nederostova, Marianna
Gburova, Viera
Stuchlak, Karol
Mannschaft

Langer, Saskia
Krawietz, Kevin
Groh, Felix
Deinert, Tobias
Gessert, Stefan
Mannschaft

Mannschaft

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

SVK 3
SVK 3
SVK 3
SVK 3
SVK 3
SVK 3

ZWI1 2
ZWI1 2
ZWI1 2
ZWI1 2
ZWI1 2
ZWI1 2

24,598
24,930
25,593
24,645
24,494

25,580
24,674
25,218
24,407
24,663

25,090
25,081
25,173
24,641
25,285

7,094
7,192
7,229
6,995
7,068

7,240
7,000
7,205
7,211
7,165

7,220
7,133
7,015
7,275
7,281

16,386
16,472
16,680
16,201
16,354

16,666
16,120
16,595
16,615
16,490

16,580
16,353
16,195
16,586
16,770

24,320
24,565
25,069
24,231
24,243

24,891
24,085
24,700
24,747
24,670

24,705
24,520
24,231
24,520
25,050

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

AOOOOO pOOOOO pOOOCOO

Total

48,918
: 49,495
: 50,662
: 48,876
48,737

: 06,688

150,471
. 48,759
149,918
149,154
49,333

: 07,635

149,795
. 49,601
149,404
149,161
: 50,335

: 08,296



